
ZARZĄDZENIE NR 39/2024 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad planowania 
i prowadzenia kontroli wykonywania zadań obronnych w gminie 
Kisielice oraz koordynacji przez Burmistrza Kisielic działalności 

jednostek organizacyjnych i innych w zakresie planowania kontroli 
problemowych wykonywania zadań obronnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), 
art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie ojczyzny (Dz. U. 2024 r. 
poz. 248) oraz § 16 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 stycznia 
2023 r. w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych (Dz. U z 2023 r. 
poz. 253) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 46/2022 Burmistrza Kisielic z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
w sprawie szczegółowych zasad planowania i prowadzenia kontroli wykonywania 
zadań obronnych w gminie Kisielice oraz koordynacji przez Burmistrza Kisielic 
działalności jednostek organizacyjnych i innych w zakresie planowania kontroli 
problemowych wykonywania zadań obronnych wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,Burmistrz opracowuje roczny plan 
kontroli problemowych do 30 listopada roku poprzedzającego rok realizacji 
planowanej kontroli.’’; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: ,,Burmistrz w terminie do 31 marca przesyła 
Wojewodzie informację o planowaniu i wynikach przeprowadzonych kontroli 
realizacji wybranych obszarów zadań obronnych za ubiegły rok’’. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DF06DB4-5F21-4062-A5BD-5B88FF841FDC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


